
XVII. Špeciálna výstava SKCHR, 22.9.2013 Skalka  
 
Rozhodca: Jaroslav Matyáš (SK) 
Počet prihlásených psov: 62 
Za spracovanie výsledkov pre SKCHR ďakujeme: Monika Tušanová 
 
 
Psi-Trieda baby 
VN1 - BURBERRY BROWN ATLETICO ANN 
O: Harmakhis Wisdom Quentin M: Dream of Glory Helya Ridge 
chov: Milošova Denisa maj: Nacházelová Barbora 
 
Suky-Trieda baby 
VN1, Best baby - AKANKE NADIRA KAWERIA 
O: Maiden's Kalahari Kandy M:Tusani Jolly Joelin 
chov: Zita Filipejová maj: Filipejová Zita 
 
VN2 - DREAM PHOEBE MANWË 
O: Adam Abeo Magabona M: MultiCh. Tusani Extra Spice 
chov: Novosádová Kateřina maj: Novosádová Kateřina 
 
absent - KISS LADY SNOW WHITE AQUILA BOJNICE 
O: Mashama Mazi Rus Dhuriya Dandy M: Gessy Aquila Bojnice 
chov: Martin Bagar maj: Czere Peter, Lucia Eckertova 
 
 
Psi-Trieda veteránov 
V1, klub.CAC - CHIMALSI BALDA LÖWENSCHWANZ 
O: Hasani of Ka-Ul-Li's Ridges M: Balda Turkana 
chov: Lívia Lakotová maj: Zámečník Miloš 
 
Suky-Trieda veteránov 
V1, klub.CAC - Best veteran - AALIYAH SLUNCE ŽIVOTA 
O: Lionhunt Dayimane Umvuma M: Kirby Bohemia Checko 
chov: Iveta Klápová maj: Lakotová Lívia 
 
V2, res.klub.CAC - HILLVALLEY'S ANGEL FOR LUANDA 
O: Cheyenne of Ka Ul Li's Ridges M: Ozrhode Wild Inspiration 
chov: Kathrin Sonnenberg maj: Krchňavá Milada 
 
absent - TUSANI ANI WHITE LADY 
O: Bango Leoridge M: Macumazahn Tusani Pearl 
chov: Monika Tušanová maj: Tušanová Monika 
 
 
Psi-Trieda čestná 
V1, klub.CAC - GLENAHOLM TAARIQ 
O: Amashutu Force B Withyou M: Glenaholm Jemah 
chov: Susan J. Venter maj: Kovářová Danišovská Jana 
 
V2, res.klub.CAC - ALPHA OF SHINGAMONGA 
O: Chimalsi Balda Löwenschwanz M: Chobe Orumba Bara 



chov: Akós Tóth maj: Fajkusová Michaela 
 
V3 - MASHAMA MAZI RUS DHURIYA DANDY 
O: Heshima Ya Kimba Fuku Shabalala M: Mashama Mazi Rus Bahati 
chov: Alexander Lebedev maj: Müller Miroslav a Dana 
 
V4 - AFRICAN PANTHERA LEO COFFIE 
O: Masimba Bashiri M: Bena Turkana 
chov: Oľga Cútová maj: Režucha Karol 
 
 
Psi-Trieda mladých 
V1, CAJC, klub.CAC, Best Junior male SKCHR - TUSANI OLALA OLIVIER 
O: Elangeni Lion Outof Africa M: Tusani Extra Chilli 
chov: Monika Tušanová maj: Juzová Martina 
 
VD2 - DOLCE DARRION TATRANSKA AFRIKA 
O: Caprivi Ticket To Ride M: Blue Berry Tatranska Afrika 
chov: Ester Handzusova maj: Sutton Lubica 
 
 
Psi-Trieda prostredná 
V1, CAC, klub.CAC - AKIIKI ALVIN MKANGAWI 
O: Glenaholm Taariq M: Tusani Famous Sheena 
chov: Veronika Marcová maj: Haršányiová Martina 
 
absent - MAGICALLINE ALIAS JACK SPARROW 
O: African Hunter´s Amazing Baskervill M: Tusani Day for Magic 
chov: Melanie Nowak maj: Nowak Melanie, Reimund Patrizio 
 
 
Psi-Trieda otvorená 
V1, CAC, klub.CAC - DIEGO EL PRIMO BY LUANDA 
O: Thornberry Akala M: Hillvalley's Angel for Luanda 
chov: Milada Krchňavá maj: Krchňavá Milada, Reitschmiedová 
 
VD2 - ABSOLUTE DEXTER MASASI 
O: Chimalsi Balda Löwenschwanz M: Ameli Limpopo 
chov: Ivona Miletichova maj: Kanásová Denisa 
 
VD3 - TUSANI JOLLY JASPER 
O: Hillvalley's African Bhanu Zulu M: Macumazahn Tusani Pearl 
chov: Monika Tušanová maj: Husáriková Silvia 
 
VD4 - TUSANI MR. MAXIM 
O: Myollnir Kyala M: Tusani Ani White Lady 
chov: Monika Tušanová maj: Vražda Marián 
 
 
Psi-Trieda pracovná 
V1, CAC, klub.CAC - TUSANI LORD COPYRIGHT 
O: Copyright Reserved Nyathi M: Tusani Ani White Lady 
chov: Monika Tušanová maj: Vančo Valdemar, Kostolániová Iveta 



 
 
Psi-Trieda šampiónov 
V1, CAC, klub.CAC, Best male SKCHR, BOS - HABI ALEX ASÍLIA 
LÖWENSCHWANZ 
O: Ikimba Zesiro M: Asília Löwenschwanz 
chov: Lívia Lakotová maj: Fajkusová Michaela 
 
V2, r.CAC, res.klub.CAC - AMIGO SUNSHINE SRDCE AFRIKY 
O: Mashama Mazi Rus Dhuriya Dandy M: Cala Livingston Rhodesian 
chov: Miriam Fečkeová maj: Sotaková Ivana 
 
V3- AARON'S UNIVERSE OF RESH ZONE 
O: Beyo-Bel Beau Skywalker Indy M: Ashaggy Re E'ilama 
chov: Hana Vitulova maj: Zámečník Miloš 
 
V4 - HARMAKHIS WISDOM QUENTIN 
O: Pronkberg Makari M: Harmakhis Wisdom Leeba 
chov: Sara Venturelli maj: Nacházelová Barbora 
 
 
Suky-Trieda čestná 
V1, klub.CAC - TUSANI EXTRA CHILLI 
O: Stenänga Great G's Chili M: Macumazahn Tusani Pearl 
chov: Monika Tušanová maj: Tušanová Monika 
 
V2, res.klub.CAC - HABEEBAH ASÍLIA LÖWENSCHWANZ 
O: Ikimba Zesiro M: Asília Löwenschwanz 
chov: Lívia Lakotová maj: Lakotová Lívia 
 
V3 - ALEXIS FEMME FATALE LUANDA 
O: Emoyeni's Grand Zuberi M: Hillvalley's Angel for Luanda 
chov: Milada Krchňavá maj: Krchňavá Milada 
 
V4 - TUSANI HAPPY ZIPPY 
O: Leoridge Musafah M: Macumazahn Tusani Pearl 
chov: Monika Tušanová maj: Novosádová Kateřina 
 
 
Suky-Trieda mladých 
V1, CAJC, klub.CAC, Best Junior female SKCHR, J-BISS, BOB/BISS - TUSANI 
OLALA PARIS 
O: Elangeni Lion Outof Africa M: Tusani Extra Chilli 
chov: Monika Tušanová maj: Tušanová Monika 
 
V2, res.klub.CAC - RED HOT LINE KERRI-BELLA 
O: Kennebec´s Final Answer M: Saimon´s Praide Naila of Red Hot Line 
chov: T. Volkova maj: Likierová Zuzana 
 
V3 - JEMMA AQUILA BOJNICE 
O: Mashama Mazi Rus Dhuriya Dandy M: Gessy Aquila Bojnice 
chov: Martin Bagar maj: Buzášiová Denisa 
 



V4 - EVENING STAR OF LUANDA 
O: Mocca de Chasse Gando M: Alexis Femme Fatale Luanda 
chov: Milada Krchňavá maj: Vodzinský Vladimír 
 
VD - DOLCE DAPHNE TATRANSKÁ AFRIKA 
O: Caprivi Ticked to Ride M: Blue Berry Tatranská Afrika 
chov: Handzušovci Ján a Ester maj: Kallup Štěpán 
 
VD - KAYLA DARMA 
O: African Panthera Leo Coffie M: Heder Darma 
chov: Dlouhá Dagmar maj: Dlouhá Dagmar 
 
 
Suky-Trieda prostredná 
V1, CAC, klub.CAC - AMBER BY AIBO SZAFRANOWA POLANA 
O: Ajani Aibo M: York Fan Enya 
chov: Renata Pisula maj: Matiašková Eva 
 
V2, r.CAC, res.klub.CAC - CORCA HABEEBAH OF SHINGAMONGA 
O: Chitonga Gombe M: Habeebah Asilia Lowenschwanz 
chov: Toth Akos maj: Lakotová Lívia, Toth Akos 
 
V3 - ALEXIS NYAMBE 
O: Tarujen Uwayo M: Darcy Ann Anunnaki 
chov: Z. Doležal maj: Bagarová Jana 
 
V4 - CHILLI PRINCESS OF BLACK RIVER KINGDOM 
O: Tusani Ani Jim Beam M: Caira Nakaranga 
chov: Albert Adela maj: Adela Albert 
 
VD - CIMWALA NAVI JORAMP 
O: Glenaholm Taariq M: Moira Katama King 
chov: Radka Švestková maj: Molčan Marek 
 
absent - AUSSIE BINAH BY RIHANNA 
O: Shelridge Aussie Rebel M: Assima z Újezda nad Lesy 
chov: Martina Švejdová maj: Nitray Jozef 
 
absent - AUSSIE TABITHA BY RIHANNA 
O: Shelridge Aussie Rebel M: Assima z Újezda nad lesy 
chov: Martina Švejdová maj: Rišková Marie 
 
absent - MAGICALLINE ALIAS PRINCESS LEIA 
O: African Hunter´s Amazing Baskervill M: Tusani Day for Magic 
chov: Melanie Nowak maj: Nowak Melanie 
 
 
Suky-Trieda otvorená 
V1, CAC, klub.CAC, Best female SKCHR - MINARBI ABI NORWAY NARIN 
O: Kangelanis Gentle Thanzi By Clay M: Tusani Happy Zaira 
chov: Nikoleta Minárová maj: Minárová Nikoleta 
 
V2, r.CAC, res.klub.CAC - DREAMED YMAN BY LUANDA 



O: Thornberry Akala M: Hillvalley's Angel for Luanda 
chov: Milada Krchňavá maj: Krchňavá Milada 
 
V3 - BARONGA-BASHABA VON DELA-EDEN 
O: Noldor Majestic Sinbest M: Bukawu-Bawu Kianga 
chov: Gunther Mittermaier maj: Mittermaier Gunther 
 
V4 - CARAMEL ROXY BY LUANDA 
O: Thornberry Akala M: Alexis Femme Fatale Luanda 
chov: Milada Krchňavá maj: Adela Albert 
 
V - BADAWI MANWË 
O: MultiCh.Chivas Ayaba M: MultiCh.Tusani Extra Spice 
chov: Novosádová Kateřina maj: Novosádová Kateřina 
 
V - CHELSEY PERLA AFRIKY 
O: Jupiter of Parnassus M: Fleur Simanga 
chov: Juraj Štefúň maj: Fobelová Beáta 
 
V - TUSANI MISS MALI 
O: Myollnir Kyala M: Tusani Ani White Lady 
chov: Monika Tušanová maj: Mudrík Jaroslav a Ingrid 
 
V - KABISA PERLA AFRIKY LÖWENSCHWANZ 
O: Chayton Perla Afriky M: Asília Löwenschwanz 
chov: Lívia Lakotová maj: Lakotová Lívia 
 
V - ENDASHA VOM KARIBA-SEE 
O: Musanga Sanga Mukana M: African Panthera Leo Chipata 
chov: maj: Cútová Oľga 
 
VD - BLUE BERRY TATRANSKÁ AFRIKA 
O: Ntchwaidumela East Luis M: Cathy z Údolí Kocáby 
chov: Ján Handzuš maj: Handzuš Ján a Ester 
 
 
Suky-Trieda pracovná 
V1, CAC, klub.CAC - TUSANI JOLLY JOELIN 
O: Hillvalley's African Bhanu Zulu M:Macumazahn Tusani Pearl 
chov: Monika Tušanová maj: Filipejová Zita 
 
V2, r.CAC, res.klub.CAC - TUSANI FAMOUS SHEENA 
O: Ikimba Waitimu M: Tusani Ani White Lady 
chov: Monika Tušanová maj: Marcová Veronika 
 
V3 - CEREA MEISSA JORAMO 
O: Glenaholm Taariq M: Moira Katama King 
chov: Radka Švestková maj: Gavenda Jozef 
 
absent - TUSANI DAY FOR MAGIC 
O: Malozi Dabobo M: Macumazahn Malawi Magic 
chov: Monika Tušanová maj: Nowak Melanie 
 



 
Suky-Trieda šampiónov 
V1, CAC, klub.CAC - TUSANI HAPPY ZAIRA 
O: Leoridge Musafah M: Macumazahn Tusani Pearl 
chov: Monika Tušanová maj: Minárová Nikoleta 
 
V2, r.CAC, res.klub.CAC - TUSANI MISS MALAWI 
O: Myollnir Kyala M: Tusani Ani White Lady 
chov: Monika Tušanová maj: Kmotrikova Mirka, Kochan Marek 
 
V3 - TUSANI LADY MELODY 
O: Copyright Reserved Nyathi M: Tusani Ani White Lady 
chov: Monika Tušanová maj: Tušanová Monika 
 
V4 - KEYAH PERLA AFRIKY LÖWENSCHWANZ 
O: Chayton Perla Afriky M: Asília Löwenschwanz 
chov: Lívia Lakotová maj: Štefúň Juraj a Gabriela 
 
 
Najkrajší pohyb 
1. MINARBI ABI NORWAY NARIN 
2. DREAMED YMAN BY LUANDA 
3. TUSANI MISS MALAWI 
 
Najkrajší ridge 
1. DREAMED YMAN BY LUANDA 
2. DIEGO EL PRIMO BY LUANDA 
3. TUSANI O'LALA PARIS 
 
Najkrajšia hlava -pes 
1. AARON'S UNIVERSE OF RESH ZONE 
2. TUSANI LORD COPYRIGHT 
 
Najkrajšia hlava -mladá suka 
1. TUSANI O'LALA PARIS 
2. JEMMA AQUILA BOJNICE 
3. AMBER BY AIBO SZAFRANOWA POLANA 
 
Najkrajšia hlava -dospelá suka 
1. MINARBI ABI NORWAY NARIN 
2. TUSANI MISS MALAWI 
3. HILLVALLEY'S ANGEL FOR LUANDA 
 
Najlepšia chovateľská skupina 
1. TUSANI (Happy Zaira, Lord Copyright, Miss Malawi, Mr.Maxim) 
2. LOWENSCHWANZ (Chimalsi B, Habi Alex A, Habeebah A, Keyah PA) 
3. TUSANI (Olala Paris, Olala Olivier, Lady Melody) 
4. LUANDA (Alexis FF, Dreamen Yman, Diego el Primo, Evening Star) 
5. TATRANSKÁ AFRIKA (Blue Berry, Dolce Darion, Dolce Daphne) 
 
 


